

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bourání terasy - MŠ Kralovice

KSO:
Místo: Kralovice

CC-CZ:
Datum: 11. 2. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			99 874,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	99 874,00	21,00%	20 973,54
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	120 847,54

Projektant	Zpracovatel
------------	-------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

Objednavatel	Zhotovitel
--------------	------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Bourání terasy - MŠ Kralovice**

Místo: Kralovice

Datum: 11. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o.

Zpracovatel: 0

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	99 874,00
HSV - Práce a dodávky HSV	95 124,00
1 - Zemní práce	0,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 759,00
997 - Doprava sutí a vybouraných hmot	58 365,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	4 750,00
VRN6 - Územní vlivy	4 750,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bourání terasy - MŠ Kralovice

Místo: Kralovice Datum: 11. 2. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: KRÁL PM CENTRUM s.r.o. Zpracovatel: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 99 874,00

D	HSV	Práce a dodávky HSV	95 124,00
D	1	Zemní práce	0,00
D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 759,00

1	K	965041441	Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin škvárbetonových tl přes 100 mm pl přes 4 m2	m3	3,408	1 200,00	4 090,00
2	K	965045113	Bourání potěrů cementových nebo pískocementových tl do 50 mm pl přes 4 m2	m2	68,160	90,00	6 134,00
3	K	965082933	Odstranění násypů pod podlahami tl do 200 mm pl přes 2 m2	m3	16,173	420,00	6 793,00
4	K	771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	68,160	50,00	3 408,00
5	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	7,830	1 800,00	14 094,00
6	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	112,000	20,00	2 240,00

D	997	Doprava sutí a vybouraných hmot	58 365,00
---	-----	---------------------------------	-----------

7	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	28,095	300,00	8 429,00
8	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km - Čistá u Rakovníka	t	618,090	9,00	5 563,00
9	K	997013511	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku do 1 km s naložením a se složením	t	29,110	300,00	8 733,00
10	K	997013509.1	Odvoz sutí a vybouraných hmot z meziskládky na skládku - Plzeň - Chotíkov	t	1 746,600	9,00	15 719,00
11	K	997013601	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 17 01 01	t	28,095	450,00	12 643,00
12	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	29,110	250,00	7 278,00

D	VRN	Vedlejší rozpočtové náklady	4 750,00
---	-----	-----------------------------	----------

D	VRN6	Územní vlivy	4 750,00
---	------	--------------	----------

13	K	001	Zařízení staveniště	%	3,000	950,00	2 850,00
14	K	065203000	Mimostaveništní doprava	%	2,000	950,00	1 900,00